ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ЛЬГОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

14 августа 2020 года 							 №66/610-4

г.Льгов

О количестве избирательных бюллетеней для голосования на выборах  депутатов Собрания депутатов Густомойского сельсовета Льговского района третьего созыва по общетерриториальному десятимандатному избирательному округу

В соответствии с частью 17 статьи 65 Закона Курской области «Кодекс Курской области о выборах и референдумах»,  решением территориальной избирательной комиссии Льговского района Курской области от 14 августа 2020г. №66/601-4 «О тексте и количестве избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов Собрания депутатов Густомойского сельсовета Льговского района третьего созыва по общетерриториальному десятимандатному избирательному округу», территориальная избирательная комиссия Льговского района Курской области  РЕШИЛА:

1. Распределить между участковыми избирательными комиссиями число избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов Собрания депутатов Густомойского сельсовета Льговского района третьего созыва по общетерриториальному десятимандатному избирательному округу согласно приложению.
2. Установить, что количество избирательных бюллетеней по каждому избирательному участку составляет не менее 70% и не более 100% от числа избирателей, зарегистрированных по состоянию на 1 июля 2020 года.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя  территориальной избирательной комиссии Льговского района Курской области В.Г.Дьякова.

Председатель территориальной
избирательной комиссии	В.Г.Дьяков

Секретарь территориальной
избирательной комиссии	И.П.Шубная

Приложение
к решению территориальной
 избирательной комиссии
Льговского района
Курской области
«14» августа 2020 года №66/610-4

Количество избирательных бюллетеней для голосования на выборах
 депутатов Собрания депутатов Густомойского сельсовета Льговского района третьего созыва по общетерриториальному десятимандатному избирательному округу

	№
п/п
	Номер участковой избирательной комиссии
	Количество передаваемых избирательных   бюллетеней в УИК по выборам депутатов

	1.
	УИК избирательного участка № 650
	340

	2.
	УИК избирательного участка № 651
	240

	3.
	УИК избирательного участка № 652
	260

	4.
	УИК избирательного участка № 653
	300

	5.
	УИК избирательного участка № 654
	270

		ИТОГО
	1410